
Glück LG und LP

ZSG Grabenstätt
29.04.2011

TeilerRang Nachname, VornameSt.Nr

591 Simbeck, Maximilian 12,5174 51,1 59,9 78,0 84,5 142,1 148,9

2 Pawlitschek, Herbert 23,071 39,0 89,6 108,7 140,0 142,6 153,7

3 Heiß, Josef 23,732 36,2 51,4 98,2 136,2 149,4 191,0

4 Parzinger, Beate 27,184 147,9 177,4 202,8 222,9 226,1 247,5

5 Heckel, Ernst 31,0750 100,1 132,2 152,5 155,1 159,4 200,1

6 Nikolic, Helena 38,566 136,8 179,3 223,7 232,0 264,1 297,2

7 Zeiser, Alfons 38,7122 58,5 161,1 162,2 177,7 179,3 254,0

8 Gärtner, Siegfried 39,026 96,6 145,7 154,9 171,7 176,3 242,6

9 Brandner, Stefan 60,1567 85,9 88,6 92,5 143,5 167,4 213,3

10 Binder, Alois 62,2185 65,1 72,8 74,6 87,4 124,1 129,0

11 Steiner, Erwin 62,915 115,6 119,4 134,5 148,5 159,6 170,1

12 Eckart, Benedikt 66,911 93,7 119,4 144,5 155,8 163,0 170,8

13 Simbeck, Vera 69,0175 86,8 87,3 98,4 107,7 124,6 154,9

14 Weber, Christian 73,8118 122,8 136,0 189,2 236,0 268,0 292,8

15 Eckart, Sonja 75,012 95,5 164,4 190,6 196,7 214,1 215,7

16 Frimmel, Rudolf 84,1717 111,8 121,8 166,4 196,9 227,2 271,3

17 Knerr, Rosemarie 85,445 88,9 98,7 147,2 149,6 153,1 162,0

18 Parzinger, Daniela 86,9730 95,1 171,1 217,0 322,1 413,9 451,8

19 Parzinger, Hans 118,3728 149,7 151,7 160,6 175,2 194,5 258,0

20 Huber, Rosmarie 138,241 184,7 243,7 267,8 272,2 284,2 294,8

21 Weidenthaler, Robert 145,6119 146,7 150,3 187,9 211,5 228,1 317,7

22 Rieperdinger, Georg 162,8718 195,2 215,2 373,6 410,7 426,0 466,3

23 Koschik, Harald 204,1733 214,9 297,2 303,3 313,7 315,4 315,7
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Glück Schüler Jugend

ZSG Grabenstätt 29.04.2011

Teiler Deck-Blattl 1Rang Nachname, VornameSt.Nr

76

Deck-Blattl 2

1 Eckart, Franziska 47,0139 54,2 76,3 77,7 80,8 92,6

2 Austermayer, Fabian 47,5757 56,0 229,5 244,8 267,6 378,4

3 Ober, Sophia 55,7764 155,0 196,3 248,3 253,2 356,3

4 Höpfl, Stefanie 64,4720 100,7 139,5 219,1 223,0 227,6

5 Schwaiger, Patrick 126,2761 198,9 356,3 486,5 543,2 644,7

6 Höpfl, Florian 206,2758 247,6 399,7 416,9 445,6 458,3

7 Ober, Tobias 236,3747 277,1 354,6 486,5 501,9 609,8
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29.04.2011 22:15:39

Meister Schützen  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Eckart, Benedikt
11 92 91 91 88 0 0

2 Brandner, Stefan
567 92 89 87 0 0 0

3 Weber, Christian
118 88 86 85 84 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers ZSG Grabenstätt



29.04.2011 22:17:00

Meister Damen  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Eckart, Sonja
12 91 91 90 90 0 0

2 Parzinger, Daniela
730 87 84 0 0 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers ZSG Grabenstätt



29.04.2011 22:17:56

Meister Alterskl  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Binder, Alois
185 95 92 88 0 0 0

2 Pawlitschek, Herbert
71 93 93 88 87 0 0

3 Simbeck, Vera
175 92 92 90 89 0 0

4 Frimmel, Rudolf
717 91 79 79 79 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers ZSG Grabenstätt



29.04.2011 22:14:56

Meister Senioren  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Knerr, Rosemarie
45 94 88 86 0 0 0

2 Heiß, Josef
32 93 93 92 90 89 86

3 Gärtner, Siegfried
26 87 83 81 80 80 79

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers ZSG Grabenstätt



29.04.2011 22:17:27

Meister Aufgelegt LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Zeiser, Alfons
122 96 96 94 91 0 0

2 Nikolic, Helena
66 93 92 90 89 0 0

3 Huber, Rosmarie
41 92 92 89 86 86 86

4 Weidenthaler, Robert
119 92 88 85 84 0 0

5 Koschik, Harald
733 90 88 88 88 86 85

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers ZSG Grabenstätt



29.04.2011 22:16:34

Meister Schüler  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Höpfl, Florian
758 84 69 68 66 64 55

2 Ober, Tobias
747 76 58 50 44 0 0

3 Austermayer, Fabian
757 75 69 63 19 0 0

4 Ober, Sophia
764 71 68 66 60 0 0

5 Schwaiger, Patrick
761 65 64 53 43 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers ZSG Grabenstätt



29.04.2011 22:13:43

Meister Jugend  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Eckart, Franziska
139 96 95 95 93 0 0

2 Höpfl, Stefanie
720 91 85 84 83 0 0
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ZSG Grabenstätt
Meister Luftpistole
Rang   Name Ringe

Simbeck, Maximilian1 174 94 93 92 90

Steiner, Erwin2 15 89 89 88 86

Parzinger, Beate3 84 87 85 79 0

Parzinger, Hans4 728 86 84 84 83

Heckel, Ernst5 750 85 82 78 77

Rieperdinger, Georg6 718 81 80 0 0

Weidenthaler, Robert7 119 79 78 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers ZSG Grabenstätt


